PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO

ESPÍRITO SANTO
27.165.570/0001-98

DECRETO N" 0003499/2019

Data 26/12/2019

DISPOl SORRF ARFRTl lRA DE CREDITO ADICIONAL.

0 Prefeito Municipal de C ONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe sâo conferidas através da
Lei V 0002154/2019.

1  ica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2019 a importância de R$ 81.800.13 (oitenta e um mil oitocentos reais e treze
centavos ). nas scauintes dotações;

SllPLEMENT.AÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte \ alor

oni KH22 016004.12,26500881.0.24

44905100000

INVESTIMENTOS NAS CRECHES COM RECURSOS VINCULADOS E ROYALTES DO PETROl

OBRAS E INSTALAÇÕES 2540000 81 800.1.3

lOTAL:
81.800,13

'ara a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror. serão utilizados os seguintes recursos:

superávit Financeiro: R$ 81.800.13 (oitenta e um mil oitocentos reais e treze centavos)
Fste Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CONCFIC.ÀO DO CASTELO ESPÍRITO SANTO 26 dezembro de 2019

É
1

•

chrKTiano spadetto
PREFEITO MUNICIPAL

CPF 003 755 567-70

( oniahiluiiuk' Púhlicu l'k'irônica (S/ Pane I ofi l-^dL ProilxK^òes üe Sofiwaic I.TD.l